
 

 

 

 

 

PROCESSO 

220/001083/2016 
 

DATA 

13/06/2016 

RUBRICA FOLHA 

 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

PROCESSO/FAN/220/001083/2016 
       EDITAL DE LICITAÇÃO 

Nº015/16  

                                                                                        

 

 

Homologo a licitação referente ao PROCESSO/FAN/220/001083/2016, EDITAL 
Nº 015/16, na modalidade CONVITE, objeto: ”Contratação de empresa 
especializada em produção cultural, para realização do PROJETO: MÚSICA 
POPULAR BRASILEIRA – CONVERSANDO COM GRANDES NOMES; no Teatro 
Municipal João Caetano”, com valor estimado em R$ 75.000,00 (setenta e cinco 
mil reais). Adjudicando os serviços ora licitados à empresa NUMA EDITORA E 
PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA, no valor de R$ 75.000,00 (setenta e 
cinco mil reais), conforme o parecer conclusivo da Comissão Permanente de 
Licitação desta Fundação. 
 

 

 

Niterói, 10 de agosto de 2016. 

 

 

 

ANDRÉ DINIZ DA SILVA 

Presidente da FAN 

 


